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O6 yTBepKAEeHHH rOCyJapCTBEHHOT'0 06pa30BaTeIbHOTO 3aKa3a Ha AOMKOILHOEC BOCIINTaHHE
¥ oOyueHue, pazMepa poauTenbCKoi miaTs Ha 2019 rox

C UCTEKIIUM CPOKOM

[TocTtanoBnenue ChIplappbUHCKOr0 pailoHHOTO akmMarta KbI3bIOpauWHCKOM obsactu ot 29
anpeng 2019 romga Ne 97. 3apeructpupoBano [lenaprameHTOM HOCTUIIMUA KbI3bUIOPAUHCKOM
obnactu 3 ampenst 2019 roga Ne 6785. IIpexpalieHo 1eiicTBUE B CBSI3U C UICTEYECHUEM CPOKa

B cootBercTBUM ¢ moamyHkToM 8-1) myHkTa 4 cratbu 6 3akona Pecriybnuku Kazaxcran
ot 27 wuwons 2007 roga "OO6 o6pazoBanuu" akumMat ChIpJapbUHCKOTO paiioHa
ITOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh rocyjapcTBEHHBIN 00pa3oBaTENbHBINA 3aKa3 Ha JOUIKOIbHOE BOCIIUTAHUE U
oOy4eHwue, pa3Mep poauTeIbCKol tiatel o CeipaapbuHCKOMY paiiony Ha 2019 roa corimacHo
IPWIOKEHHIO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBJICHUIO.

2. KoHTpoJ1b 32 UCHIOJHEHNEM HACTOSIIIEr0 MOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKUTh Ha KYPUPYIOIIETO
3amecTtutens akuMa ChrIpJapbUHCKOTO palioHa.

3. Hacrosiiiee noctaHoBlIEHHE BBOJAUTCS B JIEUCTBUE CO JHS NEPBOTO O(QUIIMAIBHOTO
oy OJIMKOBAHUS.

AkuMma paifoHa KazanraeB I

[NpunoxeHne K TOCTAHOBJICHHIO aKUMaTa
CrIpnapsuHCKOT0 paiiona ot "29" anpemns 2019
rozaa 3a Ne97

T'ocynapcTBeHHsIi 06pa3oBaTebHEIH 3aKka3 Ha JOMIKOJILHOE BOCIIHTAHUE U 00yueHHe, pa3mep
poauTenbckoi mwiaTe mo CepAapbUHCKOMY paiioHy Ha 2019 rox

Cnocka. [Ipunoxkenne ¢ ”3BMEHEHUEM, BHECEHHBIM MOCTaHOBIIEHUEM ChIpAapbUHCKOTO
paiionHoro akumara Kei3suopauackoi oomact ot 05.12.2019 Ne 267 (BBoauTCA B AEHCTBHE
CO JIHSI IEPBOTO OUIIMATIBHOTO OMYOJTUKOBAHUSA).

T'ocynapcTBeHHBIN
oOpa3oBaTeNbHBI 3aKa3 Ha

Pasm
JIOIIKOJBHOE BOCIHUTAaHUE H asmep
OJIUTEIIbCKOU
HanmenoBanus o0y4enue p
A IMUHUCTPAaTUBHO-TEPPUTOPUATIBHOE N IMJIaTel B
o OpraHu3anuvu CpeﬂHﬂﬂ
pacnoioxeHue opraHu3anui KonuuecTBo JIOIIKOJILHBIX
N‘_’ JOIIKOJIBHOTO CTOUMOCTD
JNOIIKOJIEHOTO BOCHHUTAHHI W BOCITUTAHHUKORB OpraHu3alusax
BOCIIUTAHUSA nu paCXOI[OB Ha
06yquI/Iﬂ OpraHH3auHﬁ 06paBOBaHI/I}I
o0y4eHus OJIHOTO
JIOITKOJIBHOTO B mecsan  (
BOCIIMTaHHUKA
BOCIIUTAHUS H TEHTE)
B wMecsam (
oOydeHus
TEHTe)
KommynanpHOE 80 25250

rOCyAapCTBEHHOE
Ka3eHHOe



1 Tlocenok TepeHozek

2 Tlocenok TepeHosex

3 Ilocenok Tepenosek

4 Tlocenok TepeHosek

5 Ceno C.Ceitdpymmun

6 Ceno Axxapma

OpeanpusaTie "sciau
can Nel "Keranmak"
Anmnapata axuma
nocenka TepeHo3ek
CrIpaapbHUHCKOTO

58292

paiioHa

KoMmmyHanbHOE
roCyJapCTBEHHOE
Ka3eHHOEC
NpennpusiTue "
neTckui cax Ne2
Bannaypen" Anmapar

aKnuMma IIoccaKa

n

34672

TepeHo3ek
CrIpaapbHUHCKOTO
paiioHa

KomMmyHaneHOE
rocyJapcTBEHHOE
Ka3eHHOEC
npennpusTue "
merckuit cag Nel3 "
Hyp 6006ek-Tepenosek
" Anmapara akuma
nocenka TepeHozex
CrIpaapbUHCKOTO

paiioHa

45953

KomMyHansHOE
rocyJapcTBEHHOE
Ka3eHHOE
NpeanpusTHe "
NETCKUU cajg
Aiironex" Amnmapat
aKkuMa  IocCelKa
TepeHosek
ChIp1apbUHCKOTO
paifoHa"

"KoMMyHansHOE 40 25250
rocyJ1apCTBEHHOE

Ka3eHHOE

npeanpustue "Scnu

cag "AxkerepuriH" 45 55689
ammapara aKuma

CEIBCKOT0 OKpyra

Caxken Celtdynana

41692

KommyHanbHOE 50 25250
rocyJapcTBEHHOE

Ka3eHHOE

NpeanpusiTue "
Herckuit gciu can
byanupumun"
ammapara  aKuma
CEIBCKOTO  OKpyTa

Aroxapma"

70 38760

5000

5500

5000

5250

5500

5170



7 Ceno AMaHTEIIbI

8 Ceno Koransikoib

9 Ceno KamkaH axyH

10 Ceno A.ToxmaranOeToB

11 Cemno llaran

12 Cemno llaran

"KoMMyHansHOE 25 25250
rocyJapcTBEHHOE

Ka3eHHOeC

"

NpeanpusTHe
nerckuii cam Ne®

100 41644
Airyn" Amnmapat
aKuMa CeJIbCKOIo
OKpyra AMaHTenbabl"

"KoMMmyHaIbHOE 85 25250
roCcyJ1apCTBEHHOE

Ka3eHHOe

OpennpusaTie "sciu

can "HlarThIK" 40 71042
Anmnapatr akuma

CEBCKOTO OKpyTa

Koransikons"

"KoMMyHansHOE
rocyJapcTBEHHOE
Ka3eHHOE
npennpustue "Scmun
can  "T'ynmep"
anmnapata akKuma
CEIbCKOr0 OKpyra
Kamxan axyn"

67 40371

"KoMmMyHanbHOE

roCcyJapCTBEHHOE

Ka3eHHOE

npennpustue "Scnn

cajg "bamayca" 75 42543
ammapata aKmma

CEIBCKOTO OKpyra

Ackap

Tokmaran6etoB"

KommynansHoE
rocyJapCcTBEHHOE
Ka3eHHOE
NpennpusiTue "
scnu-cay "banbebex"
anrmapara aKuma
CEJIbCKOTO  OKpyTa

Ilaran"

45846

"KoMMyHansHOE
TrOCYIapCTBEHHOE
Ka3eHHOEe
NpeanpusTHE
nercknii cax Neld4 " 110 41762
AnteiH caxa-lllaran"

amnmapara aKuma

CEIbCKOTO OKpyra

[laran"

"

"KoMMmyHaIbHOE
rocyJlapcTBEHHOE

5000

5000

5000

5250

5000

5170



13 Ceno Hlupkeiinu

14 Ceno H.1absicoB

15 Ceno becapsix

16 Ceno Aiimapmst

17 Tlocenok TepeHozex

18 Tlocenok Tepenozex

19 Ceno Illaran

20 TTocenox Tepenosek

21 Tocenok Tepenosek

Ka3eHHOeE
npeanpusTHe
merckuit cam Nel5 "
Hyp 6akpIT" Anmapar
aKMUMa CelIbCKOro

"

okpyra lupkeinn"

"KoMmMyHanpHOE
roCyJapCTBEHHOE
Ka3eHHOEC
npeanpusiTue "
JETCKUH  can
bangpipran" anmapata

aKuMa CCJIbCKOTO

okpyra "Harm
Wnpscosa"

"KoMMmyHansHOE
roCyJapCTBEHHOE
Ka3eHHOC
NPEANPUATHE AETCKUI
can "bebex" Ammapat
aKHuMa CeJIbCKOTO
okpyra becappik"

KommyHanbHOE
rocyJapcTBEHHOE
Ka3eHHOE
npeanpusaTue "
JETCKUH  can
Hyp-Cabu" anmapara

aKuMa CCJIbCKOTO

okpyra Aimapisr”

"

Yupexnenus
Herckuit can "Epkin
6e0ex"

ToBapuiectBo ¢
OTrpaHUYECHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO
Kapasiram 606ex
Oanabakmacer"

"

ToBapumectso ¢

OTrpaHUYECHHOU
OTBETCTBEHHOCTHIO "
YaCTHBIN JETCKUH ca
"Hyp-Aii-Cas"
ToBapumecTtso ¢
OTpaHUYECHHOU
OTBETCTBEHHOCTBHIO

YacTHBIH CcagHuK
Bak-Hyp 6ebex"

ToBapuiectBo ¢
OTpaHUYECHHOU

90

90

120

25

50

50

50

75

50

43069

33719

31846

58470

25250

25250

25250

25250

4500

4000

5000

4800

6500

5500

5000

5000

5000



22 Tlocenok TepeHosek

23 Cemo [upkeiinu

24 Ceno H.UnbsicoBa

25 Ceno A#inapisl

26 Cemno JKeTtnkoin

"

OTBETCTBEHHOCTHIO
YacTHBIN OETCKUH caf
"ASJTA"

Munu-nestp npu
KOMMYHaJIbHOM
TrOCYyIapCTBCHHOM
YUpEeKIACHUH
Ixoma-numeit Ne36
HMEHH AOIHIbIbI
Taxubaena"
CrIpAapbUHCKOTO
palioHHOTO OTAECINa
o0Opa3oBaHUs

"

Munu-unentp mnpu 25
KOMMYHaJIbHOM
roCyJIapCTBEHHOM
YUpEKICHUH
Ixona-nuuel UMeHU

A Xammmesa Nel129" 35
ChIpIapbUHCKOTO
pallOHHOrO OTxea
o0pa3oBaHus

"

MuHu-1eHTp mpHU
KOMMYHaJIbHOM
roCyJIapCTBEHHOM
YUpEXKIACHUU "
Cpennsis  mkona Ne
132" AMEHHU
T.AtiTObaeBa
CrIpaapbUHCKOTO
pailoHHOrO oOTHEeNa
obpazoBaHus

40

MuHH-11eHTp MnOpH
KOMMYHAJIbHOM
roCcyapCTBEHHOM
yupexAeHUU
Cpennsis mxkona Ne 40
139"
ChIp1apbHHCKOTO
paifonHOTO OTHENA
oOpa3oBaHUs

"

Munu-nesTp 1npu
KOMMYHaJbHOM
rocyaapCcTBEHHOM
YUpEeKIACHUH
Cpenusas mkoma Ne
174 CeipaapbHHCKOTO
pallOHHOrO OTxeIa
o0pa3oBaHUs

"

25

Munn-ieatp npu 25
KOMMYHAJIbHOM
roCyJapCTBCHHOM

25250

20422

20422

43367

20422

20422

20422

20422

5500

4000

4000

4500

4500



"

yUYpeXJECHUHU
Cpennsas mxona Ne |5 33334
ro1"

CrIp1apbHHCKOTO

palioHHOTO OTAENa

o0pazoBaHusl

27 Ceno Unkapnapus 4000
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